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Protokoll
Leidandmed EAA.2544.1.22
Kaader 5
Daatum 28.10.1895
Protokolli number

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Kaarel Siimu p. Konret annab oma päriskoha Pilli N 72,mis Albu wallas on Hans
Mardi p Põlendikule rendi peale,6(kuue)aasta peale.See on Jüripäevast 1896.a.
kunni Jüripäevani 1902 aastani järgmiste tingimistega:1.Rentnik maksab selle
koha eest aastas 70(seitsekümmend)rubla renti,millest iga aasta 1 Martsi k.p. 35
rubla ja 1 Septembril k.p. 35 rubla maksetud saab.Rentnik on juba kui käsirahaks
sisse maksund 25 rubla mis selle kauba kinnituseks on.aga saab temale see raha
rendiks arwatud esimese aasta eest ja peab ta veel 1 Märtsil k.p. 1896 a.maksma
45 rubla.1 Märtsil 1897 aastal nenda edasi igas eespool nimetatud terminis pool
renti maksta.2.Rentnik pruugib seda Pilli N 72 kohta kõigi tema rajade ja
õigustega,mis selle kohale on määratud aga Siim Konretile jäeb õigus õigus 4
wakamaad põldu mis praegu tema käes on oma käes edasi pidada ja peawad ka Siim
Konreti hooned üks ait ja üks laut selle koha peal seisma. Ka on Siim Konretil
õigus selle koha elumaja esimeses kambris elada,kus pliit sees on,mis ka
rentniku pruukimiseks on ja on Siim Konnretil õigus üks lehm selle koha
karjamaal pidada. Selle eest aitab aga Siim Konret ka karjatse palka
maksta.3.1897 mal ehk peale selle järgmistel aastatel kui koha omanik omale
iseäranis elumaja tahab ehitada jäeb üks tükk õuemaad(umbes 1 külimitumaa)koha
omaniku kätte ilma et rentnik selle eest tasumist wõib nõuda. 4.Rentnik peab
selle koha hooned korras pidama,katuksed parandama,mis tarbeks koha pealt
materjali saab. aga ajad mis koha peal on peab ta oma kuluga parandama.

5.Rentnik peab selle koha rajade sees olevad kraavid puhastama ja teed parandama
ning heinamaad wõsudest puhastama.6.Rentnik peab täitma mis alamal on
nimetatud.a)Walla walitsuse käsu järel teereisi,küüdi,päewad.b)Walla magasi
maksud ja kiriku maksud kiriku õpetaja ja köstri palgaks ja kiriku päevad.c)tee
sillutamine selle mõõdul kuda Pilli kohal teed sillutada on.e)Tulekahju
wastastiku aitamise korral,kõik kohused ühes teiste peremeestega täitma.g)Kui
nendest maksudest midagi saab Walitsuse poolt kõrgendatud,siis ei wõi rentnik
mitte wasta panna seda täitmist.f.)Rentnik ei tohi selle koha pealt metsa maha
raiuda,muud kui wõib ahju küti tarbeks karjamaalt lepa metsa raiuda ja heinamaad
laastada.8.Rentnikul ei ole luba selle koha pealt looma toitu,heinu,põhku ja
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hõlgi müüa,waid peab kõik selle koha peal sõnnikuks tegema.9.Rendiandjal on
õigus seda kontrahti seaduslise kohtu ees üles ütlemisega ära lõpetada kui
rentnik sell kontrahi tingimisi ei täida ja nende täitmiseks kohtu läbi peab
sunnitud saama,ja peab siis rentnik järgmisel Jüripäeval peale ülesütlemise
sellest kohast wälja minema ja selle koha heas korras nagu ta tema kätte antud
on käest ära andma.niisama ka sõnnikuks tegemata looma toit ja
põhud.Rendiandja,koha omanik annab annab rentnikule seemne tarbeks 2 tsetwerti
odre ja 2 tsetweri kaeru mis rentnik siis kui ta koha pealt ära läheb peab
tagasi andma.
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